AIPISI - FOOD, S.r.0.

Centralny Sklad: Jesenna 12,
080 05 Presov
e-mail: info@apsfood.sk

Chladené

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

PL600 - Predpecené (konfitované) kacacie stehna
Kacacie stehna predpecené balené po dva kusy vo vdkuovom baleni o hmotnosti cca 500 gramov - nekalibrované.
Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozno po dopeceni stehna preliat.

PL605 - Predpecené (konfitované) kacacie prsia

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie

" Cenaza kgs DPH

Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba
Alergény
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2,90 €

cca300g

9,67 €

cca500¢g

14 xcca500g=7kg
2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

4,45 €

cca300g

14,84 €

cca500¢g

14 xcca500g=7kg
2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

Kacacie prsia predpecené balené po dva kusy vo vakuovom baleni o hmotnosti cca 500 gramov - nekalibrované.
Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozno po dopeceni prsia preliat.

PL609 Kacace prsia pecené (190 - 210 g)
Kacacie prsia pecené - tepelne opracovany vyrobok. Staci len zohriat.

PL607 - Kacacie prsia udené chl. p.v. cca 200g

Cena za porciu s DPH

. Hmotnost porcie

Cena za kg s DPH

¥ Minimalne balenie

Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba
Alergény

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

4,05 €

cca200g

20,26 €

5 kg

5 kg

-18°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

1,87 €

100 g

18,70 €

cca200g

28 x cca 200 g = cca 5,6 kg
2-5°C

30 dni od datumu vyroby
Ziadne
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‘ Chladené

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie

' Balenie v kartdone

Skladovanie
Spotreba
Alergény

PL610 - Predpecené (konfitované) bravcové koleno bez kosti
Bravcové koleno bez kosti predpecené balené po jednom kuse vo vdkuovom baleni o hmotnosti cca 500 gramov -
nekalibrované. Balenie obsahuje aj vypek, ktorym moZno po dopeceni koleno preliat.

‘ Chladené

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

PL620 - Predpecené (konfitované) bravéové koleno s kostou
Bravcové koleno s kostou predpecené balené po jednom kuse vo vakuovom baleni o presnej hmotnosti 750
gramov - kalibrovné porcie. Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozno po dopedeni koleno preliat.

Nas TIP:

Bavorské koleno, alebo iné kolena nemusite podavat len ako velku

porciu na Specialne akcie. Ak pred zapecenim za studena nakrajate

koleno na 150g porcie, pripadne iné, tak viete oblibenu lah6dku

podavat aj do denného menu a ulahodit tak aj milovnikom takychto

«

Chladené

dobrotiek :)

~ Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

W/ Alergény
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2,48 €

cca500¢g

4,96 €

cca500¢g

12 xcca 500 g =6 kg
2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

3,31€

750 g kalibrované

4,41 €

9x750¢g

9x750¢g

2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

6,68 £

cca 1300 g

514 €

1x1300¢g

6 x cca 1300 g =cca 7,8 kg
2-5°C

90 dni od datumu vyroby
Ziadne

PL622 - Predpecené (konfitované) bravcové bavorské koleno s kostou
Bravcové koleno s kostou predpecéené balené po jednom kuse vo vakuovom baleni o hmotnosti cca 1300 gramov -
nekalibrované. Balenie obsahuje aj vypek, ktorym mozZno po dopeceni koleno preliat.
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Cena za porciusDPH 5,93 €

‘Cmmé Hmotnost porcie 450 g
e Cena za kg s DPH 13,19 €
Minimalne balenie 450 g
Balenie v karténe 9x450¢g
Skladovanie 2-5°C
Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény Ziadne

PL623 - Jahriacie kolienko s kostou konfitované
Jahnacie kolienko s kostou predpecené balené po jednom kuse vo vakuovom baleni o hmotnosti cca 450 gramov -
nekalibrované. Balenie obsahuje aj vypek, ktorym moZzno po dopeéeni kolienko preliat.

Cena za porcius DPH 3,63 €

‘Cmmé Hmotnost porcie 500 g
. Cena za kg s DPH 7,26 €
Minimalne balenie 10x500¢g
Balenie v karténe 10x 500 g
Skladovanie 2-5°C
Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény Ziadne

PL625 - Predpecené (konfitované) bravéové rebra s kostou
BravCové rebro s kostou predpecené balené po jednom, pripadne dvoch kusoch vo vakuovom baleni o presnej
hmotnosti 500 gramov - kalibrované. V pripade potreby je mozné rozdelit na 250 gramové porcie. Cena porcie sa

tak zniZi na polovicu.

Cena za porcius DPH 7,06 €

Hmotnost porcie cca/700¢g
Cena za kg s DPH 10,09 €
Minimalne balenie cca/700g
Balenie v karténe 9xcca700g
Skladovanie 2-5°C

- Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény Ziadne

| Chladené

PL626 - Predpeéené (konfitované) hovédzie rebra BBQ s kostou cca 500g-800g chlad.
Hovadie rebro s kostou predpecené balené po jednom kuse vo vakuovom baleni o pribliznej hmotnosti 500 - 800
gramov. V pripade potreby je mozné rozdelit na mensie porcie. Cena porcie sa tak znizi.
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Cena zaporcius DPH 2,24 €

Hmotnost porcie 300g

Cena za kg s DPH 7,47 €

Minimalne balenie 900 g

Balenie v karténe 6 x 900 gramov
Skladovanie 2-5°C

Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény 9

PL630 - Predpecené (konfitované) hovadzie licka na ¢ervenom vine a zelenine
Hovdadzie licka pe¢ené na ¢ervenom vine a zelenine balené vo vakuovom baleni o presnej hmotnosti 900 gramov -
egalizované. V pripade potreby je mozné rozdelit na 300 gramové, alebo iné porcie. Cena porcie sa tak znizi.

CenazaporciusDPH 0,94 €

Hmotnost porcie 150 g

Cena za kg s DPH 6,26 €

Minimalne balenie ccal300g

Balenie v karténe 6 x cca 1300 gramov
Skladovanie 2-5°C

Spotreba 90 dni od datumu vyroby
Alergény Ziadne

Chladené

PL641 - Kuracia rolada so Spematom cca 1000g chlad
Rolada z kuracieho vykosteného stehna plnena Spenatom. Vhodnd na poddvanie ako za tepla, tak aj za studena.
Tepelne opracovany vyrobok. Stadi len ohriat.

Nas TIP:

Doprajte svojim stravnikom delikatesy aj do denného menu.
Za studena staci naporcovat a doplnit tanier podla fantazie a
menu je na svete :)

' Cenaza porcius DPH 0,94 €

Hmotnost porcie 150 g
{ CenazakgsDPH 6,26 €
Minimalne balenie cca 1300 g
Balenie v karténe 6 x cca 1300 gramov
Skladovanie 2-5°C
Spotreba 90 dni od datumu vyroby
- Alergény Ziadne

PL640 - Kuracia rolada s kuracou pecenou
Rolada z kuracieho vykosteného stehna plnena kuracou pecenou Vhodnd na podavanie ako za tepla, tak aj za
studena. Tepelne opracovany vyrobok. Staci len ohriat.



AIPISI - FOOD, S.r.0. PS SFOEAHLIvi
Centralny Sklad: Jesennd 12, A DISTRIBUCIA

080 05 Predov FOOD | roTrAVIN
e-mail: info@apsfood.sk s

PL360 Kuracie kridla pikant

Mrazené kuracie kridla delené

E

Mrazené

PL371 Obalovany kuraci rezen 150 g

Obalované kuracie prsia mrazené, nepredsmazené.

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

Priprava: Po rozmrazeni fritujte vo fritéze, alebo vysmazajte na panvicke.

E

Mrazené
s >
o =
gAY R, -
(‘; s . - -

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

PL380 Obalovany bravcovy rezen (karé) 130 g (+/- 4%)

Obalovany bravcovy rezen z karé mrazeny, nepredsmazeny.

Priprava: Po rozmrazeni fritujte vo fritéze, alebo vysmazajte na panvicke.

1,89 €

200 g

9,47 €

ccad00g

15xccad00g

2-5°C

90 dni od datumu vyroby
9

0,68 €

150 g

4,51 €

4,5 kg

3x1,5kg=4,5kg

-18°C

12 mesiacov od ddtumu vyroby
Ziadne

0,86 €

150 g

5,75 €

3,6 kg

24x150g=3,6 kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
1,3

0,97 €

130 g

7,47 €

5,2 kg

40x130g=5,2kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
1,3
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PL350 Kuracie nugetky celosvalové

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Kuracie nugetky celosvalové mrazené, ktoré su balené v 500 gramovych sackoch.

PL320 Kuracie STRIPS ostré kura

Kasky kuracich prfs v pikantnom obale.

PL377 Morcaci mlety rezenn DINOSAURUS

Je potrebné fritovat.

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

Cena za porciu s DPH
Hmotnost porcie
Cena za kg s DPH
Minimalne balenie
Balenie v karténe
Skladovanie
Spotreba

Alergény

FOO POTRAVIN

1,07 €

150 g

7,13 €

500 g

10x500g="5kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby

1,24 €

150 g

8,27 €

4 kg

4 kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
1,3

0,73 €

150 g

4,84 €

3 kg

2x1,5kg=3kg

-18°C

12 mesiacov od datumu vyroby
1,3
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PL330 Kuraci Spiz mrazeny

Kuraci $piz z kuracich pfs, slaniny, cibule, Cervenej a zelenej papriky.

PL332 BravCovy Spiz mrazeny

Bravcovy Spiz z brav€ového masa, slaniny, cibule, ¢ervenej a zelenej papriky.

Centralny Sklad: Jesenna 12, DISTRIBUCIA
080 05 Presov FOOD | roTraviN
e-mail: info@apsfood.sk T
; CenazaporciusDPH 1,26 €
* | Hmotnost porcie 170 g
Mrazené Cena za kg s DPH 7,42 €
Minimalne balenie 30x170¢g
Balenie v karténe 30x170g=5,1kg
Skladovanie -18°C
Spotreba 12 mesiacov od datumu vyroby
Alergény Ziadne

s CenazaporciusDPH 1,21€
* Hmotnost porcie 150 g
Mrazené Cena za kg s DPH 8,08 €
Minimalne balenie 4,5 kg
Balenie v karténe 3x1,5kg=4,5kg
Skladovanie -18°C
Spotreba 12 mesiacov od datumu vyroby

PL315 Kuraci gyros mrazeny
Kuraci gyros tepelne upraveny a nakrajany na tenké platky. Su to kidsky masa z grilovaného koreneného kuracieho

steaku.
Cena zaporciusDPH 1,74€
Hmotnost porcie 100 g
Cena za kg s DPH 17,39 €
Minimalne balenie 2 kg
Balenie v karténe 5x2kg=10kg
Skladovanie -18°C
Spotreba 12 mesiacov od ddtumu vyroby

PL333 Pecena slanina 2 kg

Platky do chrumkava upecenej slaniny.

Stadi ju iba ohriat.

PL390 Obalované rybie filety 40%*150g 6kg

Obalené rybie filety je potrebné smazit, pripadne fritovat.

Cena za porciusDPH 0,99 €

Hmotnost porcie 150 g

Cena za kg s DPH 6,61 €

Minimalne balenie 6 kg

Balenie v karténe 40x 150 g=6 kg

Skladovanie -18°C

Spotreba 12 mesiacov od datumu vyroby



